
Dječji vrtić "Čavlić" 

Čavja 49, 51219 Čavle 

 

KLASA:601-02/23-05/7 

URBROJ:2170-17-1/02-23-4 

 

U Čavlima, 10.ožujka 2023.godine 

 

 

Temeljem članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Čavlić i članka 18. i 29. Pravilnika o promicanju 

spoznaje o štetnosti uporabe duhanskih proizvoda za zdravlje, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

“Čavlić” na svojoj  18. sjednici, održanoj dana  10.03.2023.godine donosi  

 

ODLUKU o 

imenovanju članova Povjerenstva za borbu protiv pušenja 

 

I. 

 Članove Povjerenstva za borbu protiv pušenja (dalje: Povjerenstvo) kako sljedi: 

1.  Renata Križnik Lipovac  

2.  Romina Štulić 

3. Anita Marić 

II. 

Imenovane članice Povjerenstva imenuju se na vrijeme od tri godine i mogu biti ponovno 

imenovane.  

III. 

Povjerenstvo:  

 

− prati pojavnost pušenja, proučava i promiče nepušenje kao zdravi način života i rada 

− daje stručnim tijelima, odgojiteljima i stručnim suradnicima prijedloge i mišljenja  

− predlaže nabavu primjerenih sredstava i opreme  

− predlaže izdavanje prigodnih publikacija u svezi promicanjem nepušenja  

− surađuje s ustanovama, udrugama i tijelima koja se u okviru svog djelokruga bave 

promicanjem nepušenja 

− obavlja i druge poslove u skladu sa Zakonom i podzakonskim aktima i Pravilnikom o 

promicanju spoznaje o štetnosti uporabe duhanskih proizvoda za zdravlje o promi-

canju spoznaje o štetnosti uporabe duhanskih proizvoda za zdravlje.  

 

IV. 

Povjerenstvo će o svom radu izvjestiti Upravno vijeće najkasnije do 01. listopada tekuće godine za 

prošlu pedagošku godinu. 

 

V. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                             Predsjednik Upravnog vijeća 

 

        __________________ 

        Dejan Ljubobratović  

 

 


